[image: image1.png]Accoumauma CPO
IKcnepm(Cmpou

[image: image1.png]

ПРОТОКОЛ № 09/12/2019
ЗАСЕДАНИЯ КОНТРОЛЬНОГО КОМИТЕТА

Ассоциации строителей саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой»

(далее – Ассоциация СРО «ЭкспертСтрой»)

Дата проведения заседания: «09» декабря 2019 г.
Место проведения заседания: 107078, г. Москва, Орликов переулок, д. 4, этаж 3.
Время проведения заседания: 10.00 – 12.00

Присутствуют:

1. Председатель Контрольного комитета – Демина Оксана Валерьевна
2. Члены Контрольного комитета – Камардина Татьяна Ивановна, Маликов Евгений Александрович
Кворум 100 %, заседание правомочно.

           Председатель заседания – Демина Оксана Валерьевна
           Секретарь заседания – Камардина Татьяна Иванова
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подтверждение соответствия деятельности члена Ассоциации требованиям к членству в Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой», требованиям стандартов и правил саморегулирования Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой», требованиям правил страхования ответственности членов Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой», утверждение Акта по результатам плановой проверки деятельности.
2. Подтверждение соответствия деятельности члена Ассоциации требованиям к членству в Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой», требованиям стандартов и правил саморегулирования Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой», требованиям правил страхования ответственности членов Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой», утверждение Акта по результатам внеплановой проверки деятельности.
По первому вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ: Демину О.В., которая доложила присутствующим результаты прохождения членом Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой» плановой проверки и предложила утвердить акт по результатам плановой проверки деятельности:
1. ООО «КЭР», ИНН 7704769620, ОГРН 1107746945052;
2. ООО «Дрим Технолоджи», ИНН 7733309018, ОГРН 5167746406394;
3. ООО «Неко Групп», ИНН 7704825226, ОГРН 1137746003010;
4. ООО «ВБ-Сервис», ИНН 7709266211, ОГРН  1027739150900.
 Сведений и возражений от вышеуказанной Организации в Ассоциацию не поступало.

ГОЛОСОВАЛИ: Подтвердить соответствие деятельности требованиям к членству в Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой», требованиям стандартов и правил саморегулирования Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой», требованиям правил страхования ответственности членов Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой», утвердить акт по результатам проведения плановой проверки деятельности компании:

1.  ООО «КЭР», ИНН 7704769620, ОГРН 1107746945052;
2. ООО «Дрим Технолоджи», ИНН 7733309018, ОГРН 5167746406394;
3. ООО «Неко Групп», ИНН 7704825226, ОГРН 1137746003010;
4. ООО «ВБ-Сервис», ИНН 7709266211, ОГРН  1027739150900.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.
РЕШИЛИ: Подтвердить соответствие деятельности требованиям к членству в Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой», требованиям стандартов и правил саморегулирования Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой», требованиям правил страхования ответственности членов Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой», утвердить акт по результатам проведения плановой проверки деятельности компании:

1. ООО «КЭР», ИНН 7704769620, ОГРН 1107746945052;
2. ООО «Дрим Технолоджи», ИНН 7733309018, ОГРН 5167746406394;
3. ООО «Неко Групп», ИНН 7704825226, ОГРН 1137746003010;
4. ООО «ВБ-Сервис», ИНН 7709266211, ОГРН 1027739150900.
По второму вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ: Демину О.В., которая доложила присутствующим результаты прохождения членом Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой» внеплановой проверки и предложила утвердить акт по результатам внеплановой проверки деятельности:
1. ООО «ДЕВКОМ», ИНН 7705783307, ОГРН 5077746329910.
Сведений и возражений от вышеуказанной Организации в Ассоциацию не поступало.

ГОЛОСОВАЛИ: Подтвердить соответствие деятельности требованиям к членству в Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой», требованиям стандартов и правил саморегулирования Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой», требованиям правил страхования ответственности членов Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой», утвердить акт по результатам проведения внеплановой проверки деятельности компании:
1. ООО «ДЕВКОМ», ИНН 7705783307, ОГРН 5077746329910.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.
РЕШИЛИ: Подтвердить соответствие деятельности требованиям к членству в Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой», требованиям стандартов и правил саморегулирования Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой», требованиям правил страхования ответственности членов Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой», утвердить акт по результатам проведения внеплановой проверки деятельности компании:
1. ООО «ДЕВКОМ», ИНН 7705783307, ОГРН 5077746329910.
Председатель заседания                           ____________________                                   Демина О.В.

Секретарь заседания                                 ____________________                                  Камардина Т. И.